

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 27 de abril de 2020

Ano VIII - Edição nº 00739 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2020 VINCULADO A PREGÃO PRESENCIAL № 007/2019.
Avenida Cons Coloren I FOA I Contro I Diversione De

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

Contrato



EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2020 VINCULADO A PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - CONTRATADA - BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS CNPJ: 07.580.167/0001-18 - OBJETO: aquisição de medicamentos, material de penso e material odontológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Data do Contrato 28/02/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R\$ 71.700,53 (setenta e um mil setecentos reais e cinquenta e três centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 28 de Fevereiro de 2020 - Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

> Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br